
株式会社SouGoと株式会社カミツレ研究所の合併のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび株式会社SouGoと株式会社カミツレ研究所は、10月1日をもって合併することになりましたことを、

ここにお知らせ申し上げます。

　「華密恋」のはじまりは、約40年前のことでございます。印刷業を営む株式会社SouGo（旧・株式会社相互）のなかの

一事業としてスタートいたしました。当初は入浴剤のみ販売をしておりましたが、おかげさまで少しずつシリーズ商品が

増え、平成9年、販売部門として株式会社カミツレ研究所を設立しました。現在では化粧品のみならず、生活用品など、

ライフスタイル全般にわたってご提案させていただいております。

　さて、株式会社カミツレ研究所も、株式会社SouGoも、創業者である故・北條晴久の「お役にたちたい」という理念を

揚げております。平成30年に「環境省グッドライフアワード」を受賞させていただき、今年7月には「長野県SDGs推進

企業」として認定いただきました。これからも環境に配慮し、お役にたてる企業として邁進してまいりたいと思います。

　そこで、これらを機に、私ども株式会社カミツレ研究所は、10月1日をもって株式会社SouGoと合併し、全社員が一丸

となって、世界に通用する企業をめざし、体制を一新いたします。

今後、新しい株式会社SouGoとして、更なるブランド力の強化とサービスの向上に努めてまいる所存でございます。

どうぞ、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

敬具

【 合併に関するお問合せ先 】

株式会社SouGo　経営企画部　田中・和泉澤

TEL：03-3645-9310　FAX：03-3645-9320　Email : info@sougo-eco.co.jp

お客様各位

令和元年9月吉日

株式会社 SouGo

代表取締役社長 北條 裕子

株式会社 カミツレ研究所

代表取締役社長 北條 裕子

お 役 にたちたい

www.sougo-eco.co.jp


